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Zwrot perfum, aerozoli i innych substancji 
niebezpiecznie reagujących 

 

Wszystkie produkty, które zawierają substancje łatwopalne, pod ciśnieniem, żrące, niebezpieczne dla 

środowiska lub inne substancje niebezpieczne oznacza się jako towary niebezpieczne. 
 
 

Produkty te mogą być dopuszczone do transportu gospodarczego po spełnieniu określonych 

wymagań. 

 
Oznacza to, że ryzyko transportu tych produktów jest wyższe niż w przypadku innych towarów. Mimo iż,  

ryzyko związane z transportem kupionego towaru jest niewielkie ze względu na tzw. "ilość 

ograniczoną", przy jego zwrocie musisz postępować zgodnie z prawem i przestrzegać określonych 

przepisów. Nasza firma transportowa i centra logistyczne muszą być w stanie zidentyfikować Twoja 

przesyłkę jako przesyłkę towaru niebezpiecznego i odpowiednio z nią postępować.  

 
Poniżej znajdują się instrukcje dotyczące zwrotów. 

 

Na co należy zwrócić uwagę przy opakowaniu? 
Produkt należy odsyłać w miarę możliwości w oryginalnym opakowaniu. Posiada ono niezbędne 

napisy oraz opakowanie potrzebne do wysyłki zwrotnej produktu. 

W przypadku uszkodzenia oryginalnego opakowania, prosimy korzystać z nowych opakowań. Upewnij 

się, że opakowanie jest mocne i stabilne. Wszystkie pojemniki pod ciśnieniem (np. aerozole) lub 

zawierające płyny (np. perfumy) muszą być szczelnie zamknięte, aby uniemożliwić wylanie się ich 

zawartości podczas transportu. Umieść produkt w paczce w miarę możliwości prosto i zapakuj go tak, 

aby nie mógł się swobodnie przemieszczać. Do wypełnienia wolnych przestrzeni najlepiej użyj 

materiału wypełniającego znajdującego się w oryginalnej przesyłce lub papieru gazetowego. 

 

Na co należy zwrócić uwagę przy nalepkach na paczkę? 
 

 
W przypadku korzystania z oryginalnych paczek należy uważać, aby nie uszkodzić umieszczonego na 

niej rombu (np. wygięte lub naderwane brzegi). Sprawdź, czy nalepka jest czytelna. Powinna 

wyglądać w sposób następujący: 

 
 
 

 
 

Jeżeli tak nie będzie, wytnij poniższą czworokątną, białą nalepkę lub ewentualnie inną przedstawioną 

poniżej nalepkę i przyklej ją po jednej stronie paczki. 
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Etykieta zwrotna 
 

 
 
 
 

 

 

Oznakowanie towaru 

niebezpiecznego 

(z czarnymi rogami) 
 

 
 
 

Strzałki kierunkowe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W razie potrzeby prosimy wyciąć i umieścić na paczce 
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